
    



        Tento web používá k poskytování služeb, personalizaci reklam a analýze návštěvnosti soubory cookie. Používáním tohoto webu s tím souhlasíte.V pořádku Další informace



      


        

            
    
        

        
            [image: ]
        
            	Úvod
	Chata Krkonoška
	Rezervace a ceník
	Aktivity
	Kontakt
	


        
    



            
    
        
            
            
            
            
        


        
            
                Ubytování v horském středisku Harrachov
                Chata Krkonoška
            


            
                
                    Nejvýhodnější garantovaná cena
přímo u majitele + bonusy
                
            


          
            
                
                    Ubytování v Harrachově ve dvou samostatný horské chaty v krásné scenérii Huťského koutu v Harrachově

                    Turistických cest spojující Krkonoše, Jizerské hory a sousední polské Jakuszyce
                

                
                    Naprostý klid v horské chatě s lesem za zády

                    S loukou pro děti a panoramatickým výhledem na harrachovský skokanský areál
                

                
                    Obě horské chaty s velkorysou dispozicí lůžek a vybavení

                    Ubytování v Harrachově v Chatě Krkonoška
                

                
                    Obě chaty se nachází v bezprostředním sousedství

                    Ubytování je vhodné i pro skupiny do 30 osob
                

            

        

    


        

        
            
    
        
            
                
                    Co nabízíme
Ubytování v Harrachově

                    
                        Nabízíme vám k pronájmu dvě samostatné horské chaty v krásné scenérii Huťského koutu v Harrachově, 
                        na křižovatce turistických cest spojující Krkonoše, Jizerské hory a sousední polské Jakuszyce s nepřeberným množstvím stezek a tratí různých náročností a délek, 
                        přitom v docházkové vzdálenosti harrachovských klenotů - sklárny, pivovaru a centra Harrachova.
                        

                        

                        Pokud vyhledáváte naprostý klid v horské chatě s lesem za zády, loukou pro děti a panoramatickým výhledem na harrachovský skokanský areál, 
                        nebo naopak toužíte vytáhnout lyže a kola a užít si velkou jízdu, jste na správném místě a stačí si jen zvolit vaší horskou chatu podle vlastních preferencí.
                        

                        Obě chaty se nachází v bezprostředním sousedství a ve spojení jsou vhodné i pro skupiny do 30 osob.  Každá z nich bude připravena samozřejmě pouze pro Vás. 
                    

                

            

        

        
            

            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                        
                                            Chata KrkonoškaPopis chaty, rezervace a ceník ubytování
                                        

                                    

                                    
                                         Ubytování v Harrachově

                                        
                                            Horská chata Krkonoška s dispozicí 7+kk

                                            Až 14 lůžek s možností dalších dvou přistýlek na sofa

                                            Koupelnu se sprchou a wc

                                            Jídelnu s e-krbem a jídelním stolem

                                            Zahradní terasa s grilem
                                        

                                    

                                

                                [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
                            
                        

                    

                

            

            

        

    

    
        
            
                
                    Rezervaci ubytování můžete provést přes rezervační systém
                

                Provést rezervaci ubytování
            

        

    


    
        
            Aktivity v okolí

            
                
                    
                        [image: Zimní a letní aktivity v Harrachově]
                        Harrachov nabízí velké množství sportovních a společenských aktivit v zimě i v létě. 
                        V blízkosti chat naleznete sklárku a minipivovar či muzeum skla. 
                        Centrum Harrachova se nachází cca 800m od chaty Krkonoška.
                        Nedalo chat se také nachází Černý rybník (uváděný též jako Huťský rybník).


                        V centru Harrachova je velké množství obchodů, restaurací nebo hospod.
                        Supermarket Norma je vzdálen cca 3 minuty autem.
                    

                

            

            
                
                    
                        [image: Zimní a letní aktivity v Harrachově]
                        Dále harrachov nabízí nespočet turistický a běžkařských tratí, kterých je více než 100Km.
                        Harrachov Vám nabídne tratě na běžecké lyžování, které jsou vhodně umístěny na pomezí Krkonoš a Jizerských hor či využít tratě v Jakuszycích na polské straně.
                        V blízkém okolí lze dojet k Mumlavským vodopádům, na Voseckou boudu nebo do osady Jizerka.


                        Také se můžete zajít podívat na Mamutí skokanský můstek a zajít si skočit Bungee Jumping. 
                        V Harrachově naleznete také mimo jiné lanové centrum, nespočet dětských hříšt a další celodenní zábavu.
                        [image: Zimní a letní aktivity v Harrachově]
                    

                

            

        

        
            Chci vědět více
        

    

    
        

        
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
        

    


    
        
            
                Může Vás zajímat

                	Aktivity
v okolí
	Rezervace ubytování
	Ceník
ubytování
	Popis
chat


            

        

    

    
        
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
            [image: Ubytování Harrachov - Krkonoška]
        

    



        

        
            

            
                
                    
                        
                            2024 © Ubytování v Harrachově

                            Chata Krkonoška

                            Partner Resident Harrachov

                            


                            Privacy policy GDPR

                             Všeobecné obchodní podmínky
                        

                    


                    
                         
            [image: ]
                    

                    
                         
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                Created by

                                SPACIR STUDIO s.r.o.

                                    [image: ]
                                
                            

                        

                    

                

            

        
        


    

        
   

         



    

